

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли ПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
9701007	Заместитель директора завода по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда, промышленной и пожарной безопасности																						
9718007	Специалист по охране труда II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации труда и заработной платы																						
9720008	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров и социального развития																						
9722005	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9722008	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридическая группа																						
9725002	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9725003	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
9726017	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли ПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9726024	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
9730003	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9730006	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9730007	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по управлению имуществом																						
9732001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9732002	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9732003	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческо-договорной отдел																						
9729001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9729002	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9729003	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9729004	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9729005	Ведущий специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа таможенного оформления																						
9729006	Ведущий декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9729007	Декларант I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9729008	Декларант I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9729009	Декларант I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли ПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	ЦЗЛ																							
	Лаборатория по контролю качества сточных вод																							
9742031	Инженер-химик II категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9742032	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ГСЧ																							
	КГСО																							
9749012	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех №6																							
	Гараж																							
9738021	Инженер по вентиляции I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9738236	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Автоколонна №1																							
9738062	Водитель автомобиля самовал КРАЗ-6510	2	-	3.2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
9738074	Водитель погрузчика К-702М ПК-6	2	-	3.2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
9738087	Машинист бульдозера Б 10 М 0111-1Е	2	-	3.2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
9738088	Машинист бульдозера Катерпиллар Д-9Н	2	-	3.2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли ПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
9738108	Машинист экскаватора Хендай R260L C-9S Автоколонна №2	2	-	3.2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9738127	Водитель автомобиля самосвал КАМАЗ-4925 КО-515	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9738128	Водитель автомобиля самосвал КАМАЗ-532130	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9738129	Водитель автомобиля самосвал ГАЗ-5319 КО-503	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9738130	Водитель автомобиля самосвал ГАЗ-5319 КО-503	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9738196	Машинист паровой передвижной депарфизационной установки	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9738197	Машинист промывочного агрегата	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9738198	Машинист промывочного агрегата	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9738202	Ремонтно-механическая мастерская	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли ПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9738222	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению СОУТ

(подпись)

Кравченко Виталий Викторович

(Ф.И.О.)

31.12.2019

(дата)

Члены

комиссии по проведению СОУТ

(подпись)

Мурзин Василий Николаевич

(Ф.И.О.)

31.12.2019

(дата)

(подпись)

Варич Сергей Андреевич

(Ф.И.О.)

31.12.2019

(дата)

(подпись)

Дьяченко Виктор Анатольевич

(Ф.И.О.)

31.12.2019

(дата)

(подпись)

Смельцов Евгений Васильевич

(Ф.И.О.)

31.12.2019

(дата)

(подпись)

Лысиков Дмитрий Константинович

(Ф.И.О.)

31.12.2019

(дата)

(подпись)

Дылдин Александр Вячеславович

(Ф.И.О.)

31.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей СОУТ

(подпись)

Веселова Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

27.12.2019

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)